РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 19.09.2018 №13

п. Черемисиново

Об избрании Главы Черемисиновского района
Курской области
В  соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 г. №72-ЗКО «О  порядке  избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», статьей 19 Устава муниципального  района «Черемисиновский район» Курской области, решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 13.07.2018 №332 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области», решением  Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 17.08.2018 №334 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области от 14 сентября 2018 года №1,  на основании протокола №2 заседания счетной комиссии по выборам Главы Черемисиновского района Курской области от 19 сентября 2018 года Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области четвертого созыва РЕШИЛО:

1. Результаты тайного голосования по избранию Главы Черемисиновского района Курской области утвердить.

2. Считать Игнатова Михаила Николаевича избранным Главой Черемисиновского района Курской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области в установленные сроки.

4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

      И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области

PAGE
2